
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, II година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Весна Христовска II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 55 III
2 Памела Реџеповска II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 43 Пофалница
3 Дарија Велкова II СМУГС "Д-р Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 40 Пофалница3 Дарија Велкова II СМУГС Д-р Панче Караѓозов Центар Биљана Стефановска 40 Пофалница
4 Јован Цаневски II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 26
5 Симеон Симеонов II СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Елица Соколова 23
6 Ивана Стефкова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 23
7 Стефани Мечева II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 20
8 М М ј II СОУ К Н Ш В И 188 Маринела Михајлов II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 18
9 Виктор Јовев II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 18

10 Филип Петревски II Ѓорѓи Наумов Битола Роза Петровска 18
11 Андреј Стојковски II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 15
12 Марко Жаров II СГГУ Здравко Цветковски Карпош Томе Настeвски 15р р р Ц р
13 Фросина Сарафимов II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 6
14 Васил Христовски II Ѓорѓи Наумов Битола Роза Петровска 6
15 Борче Митев II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 5
16 Давид Тодоров II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 5
17 Никола Стојчевски II СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Елица Соколова 317 Никола Стојчевски II СОУ„ГошоВикентиев Кочани Елица Соколова 3


